NUNDINARUM conservatores eligantur ad tuenda iura nundinarum. 1661 Aug
13.

NUNDINARUM ut praeiudicia tollantur oratores eligantur. 1698 Aug 23.

NUNDINARUM tempore Cernides ut veniant ad illas custodiendas
commissio. 1711 Jul 15.

NUNDINARUM privilegia ut conserventur Jacobus Bianchi off.lis et
Jacobus N. Tondi Baroarius privati. 1730 Sep 5.

NUNDINARUM Apothecae ut a Ven.do Hosp.li fiant lapidibus. 1732 Jan
16.

NUNDINARUM conservatores faciant relatione finito eorum off.io. 1732
Sep 5.

NUNDINARUM tres deputati electi examinent literas et statum
controversiarum referant. 1732 Sep 5.

NUNDINARUM ... commissio ut exponant Scripturae a Mercatoribus
Lanificii praesentatae. 1732 Sep 27.

NUNDINARUM pro fabrica relatio Mag.ci D. Celestini de Comitibus de
Caleppio Co. inviati et pars. 1734 Feb 13.

NUNDINARUM discrepantiae inter dep.tos Mag.cae Civitatis et Dep.tos
Ven. Hosp.lis ut componantur pars. 1734 Jun 16.

NUNDINARUM quadam vertentia comissa Mag.cis Conservatoribus. 1734 Aug
24.

NUNDINARUM in fonte ut augeatur aqua et fons ipsa ornetur assignatio
Supravantii etc. 1734 Sep 4.

NUNDINARUM Banchetti quomodo concedi debeant pars. 1735 Mar 12.

NUNDINARUM circa controversiam cum Mercatoribus Lanificii duae partes.
1737 Aug 31.

NUNDINARUM circa controversiam cum Mercatoribus Lanificii accordium
approbatum. 1737 Dec 20.

NUNDINARUM Apothecae ut construantur executione decreti super
relatione Dep. 1739 Aug 21.

NUNDNARUM in vertentia cum And.a Manzoni dep.tis facultas litem
agendi. 1740 Feb 17.

NUNDINARUM controversia cum And.a Mazono composita. 1740 Mar 12.

NUNDINARUM Capitula regulentur. 1750 Mai 29.

NUNDINARUM Capitula approbata. 1752 Jul 21.

NUNDINARUM ergo controversia cum aliquibus mercatoribus componi possit
a Ven.o Hospitali. 1758 Mai 27.

NUNDINARUM pro fabrica debitores ut solvant commissio. 1763 Mai 21.

NUNDINARUM conservatoribus renuntiantibus suppleat integra Deputatio
super extortiones Datariorum pro hac vice tantum. 1774 Aug 19.

NUNDINARUM conservator actualis Dep.tus de mensibus an possit balotari
pars. 1777 Aug 18.

NUNDINARUM conservatorum propter renuntiationes pars quod suppleat
eorum loco Deputatio ad extortione Datariorum 1777 Aug 19.

NUNDINARUM circa directorium pars. 1780 Aug 18.

NUNDINARUM claves consignentur Civitati et Hosp.le Maius exequatur
quidquid praecipit terminatio Pisani 1762 circa restaurationem
earundem nundinarum et comm.io Praesidibus d.i Hosp.lis unde
claudantur Turriculae dictarum Nundinarum. 1781 Feb 19.

NUNDINARUM possessorum Apothecarum quaestiones ut componantur deputati
duo electi. 1781 Apr 19.